



RPG Nässjö

GEMENSKAPS- TRÄFFAR

**JANUARI-JUNI
2024**

11 januari kl 15.00 Pingstkyrkan

Att mötas på gehör

Konsert med låtskrivaren, psalmförfattaren och trubaduren Tomas Boström.

Servering av ostkaka med tillbehör, kaffe/te och kaka. Avgift **100 kronor** inklusive konsert och servering.

Anmäl dig till Ola Sundberg tel 0706-12 86 43 eller Iréne Petersson tel 076-819 91 12 senast 8 januari.

15 februari kl 15.00 Höglandskyrkan

RPG-föreningens årsmöte

RPG:s förbundsordförande Ann-Christin Lindbom besöker oss.

Parentation. Sångmedverkan av Paul Snälls.

Förhandlingar enligt dagordning.

21 mars kl 15.00 Missionskyrkan

Våldet går inte i pension

Lena Östlund delger kunskap omkring våld i nära relationer och hur det kan se ut för äldre personer.

Sångmedverkan av Agneta Svensson.

25 april kl 15.00 Missionskyrkan, Äng

Minns du sången

Tabergsbröderna sjunger och spelar under ledning av Rolf Gabrielson.

23 maj kl 15.00 Frälsningsarmén

I glädje och sorg

Carl-Axel Sköldeberg delar med sig av sina erfarenheter som sjukhuspastor vid Karolinska sjukhuset i Stockholm.

Sångmedverkan av Peter André.

Sommaren 2024

Vi planerar att arrangera ett program i Stadsparken i Nässjö, men för att kunna genomföra detta fordras tillstånd.

Vi planerar också att genomföra en del andra aktiviteter under sommaren

Ta gärna kontakt med någon av oss i styrelsen.
Ordförande Ola Sundberg, vice ordförande Iréne Petersson och sekreterare Curt Karlsson.

Övrigt

2 mars Missionskyrkan, Nässjö

Författarbesök av Vibeke Olsson Falk

15 mars Missionskyrkan, Nässjö

Distriktsstämma för RPG-distriktet Småland-Öland

RPG:s verksamhet bygger på en kristen värdegrund

RIKSFÖRBUNDET PENSIONÄRSGEMENSKAP- RPG - består av tre delar: föreningar, distrikt och riksorganisation som tillsammans bildar en enhet. Vår verksamhet bygger på en kristen värdegrund vilket gör oss unika bland de övriga pensionärsorganisationerna.

I RPG-föreningen i Nässjö kommun vill vi skapa former för gemenskap, anordna friluftaktiviteter, erbjuda föreläsningar i aktuella ämnen, inbjuda till smågruppsverksamhet, ordna resor och studiebesök och genom kommunala pensionärsrådet (KPR) vara med och påverka.